
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

 (otevřené nadlimitní řízení) 

 
  

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí 

být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-

ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

 

1) Název zakázky 
 

„Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní 

automobil - KÚ“ 
 

 

Toto zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 

Z2021-037005. 

 

 

2) Druh veřejné zakázky a  klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: Služby (§ 14 odst. 2 ZZVZ) 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky:                                                        16.810.000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota části č. 3 – Osobní automobil – KÚ:   4.100.000,- Kč bez DPH 

 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro veřejné 

zakázky CPV): 

hlavní CPV kód:  66114000-2 Finanční leasing 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 2 

 

dodatečný CPV kód: 34110000-1  - osobní vozidla 

doplňkový CPV kód: PA02-0-Leasing          

 

Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/vz00004812 

 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění ČÁSTI Č. 3 – OSOBNÍ AUTOMOBIL – KÚ veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího 

řízení je poskytnutí služeb operativního leasingu pro potřeby Krajského úřadu a vedení Karlovarského kraje, 

související s uplynutím operativního leasingu na v současné době užívané vozy. 

 

Požadavky na automobily: 

Zadavatel požaduje dodání nových automobilů, v celé části musí být dodány automobily stejného typu. 

 

Základní parametry operačního leasingu: 

Operativní leasing je stanoven v trvání 48 měsíců 

Součástí pronájmu vozidel budou následující služby: 

 - dálniční známky pro území ČR 

 - poplatek za silniční daň, rádio 

 - povinné a havarijní ručení (min. 100/100), spoluúčast 10 % (10.000 Kč) 

 - pojistné krytí při totální škodě, odcizení, živelné události, závažných následků zranění řidiče 

 - pojištění všech skel i obvodových (bez spoluúčasti) 

- denní odškodné za dobu nezbytného léčení následků úrazu v částce 300,- Kč za den    (7 denní  

spoluúčast, max. doba 1 rok) 

 - úrazové pojištění přepravovaných osob (max. počet 5) 

- limit: 800.000,- Kč smrt, 1.600.000,- Kč trvalé následky, lineární plnění 

 - pojištění zavazadel umístěných v zavazadlovém prostoru 

   - limit: 20.000,- Kč, spoluúčast 500,- Kč 

- poškození vozidla se střetem se zvěří, poškození zaparkovaného vozidla zvířetem a proti okusu zvěří  

bez spoluúčasti 

- zapůjčení náhradního vozu po dopravní nehodě, servisu, záruční i po záruční opravě: po celou dobu 

opravy poškozeného vozidla nebo servisu - zdarma 

- poskytnutí technické podpory – zdarma 

- servisní náklady, opravy, údržba (veškeré úkony předepsané výrobcem k zachování garancí a záruk, 

výměna autobaterie, stěračů, brzdy komplet) 

- za 48 měsíců nájezd  70 000 km  

- volná hranice 5000 km 

- v případě nedočerpání stanoveného počtu km – dobropis (vratka), bez sankcí 

  - v případě přečerpání stanoveného počtu km – účtován poplatek, bez sankcí 

- pneuservis: nákup, výměna, montáž, uskladnění pneumatik, 2x sada letní, 2x sada zimní včetně dvou 

sad hliníkových disků. Do počtu požadovaných sad pneumatik je zahrnuta i sada pneumatik dodaná 

výrobcem. 

- v případě potřeby zadavatele bude umožněna instalace GPS systému společně s přihlašovacím a 

čtecím zařízením pro sledování vozidla, stavu PHM a určením služební/soukromé jízdy. 

- přihlášení/odhlášení vozidla v Karlovarském kraji a poplatek za registraci 

 

Podrobná technická specifikace bude následně převzata jako příloha smluv. Tyto požadavky je dodavatel 

povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 

uvedených v této výzvě včetně příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004812
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004812


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 3 

 

Operativní leasing automobilu je stanoven na 48 měsíců s fixní cenou nájmu a služeb po celou dobu trvání 

smlouvy dle podmínek specifikovaných zadávací dokumentací. 

 

• Část č. 3 – Osobní automobil - KÚ  
 

Celkem 11 ks:   

  8 ks  datum dodání: 28.3.2022            

  1 ks  datum dodání: 15.7.2022 

  2 ks datum dodání: 24.10.2022 
 

Kategorie: osobní automobil 

Stav: nové vozidlo, 5místné, 5dveřové 

Barva karoserie: modrá 

Délka vozidla: od 3900 mm 

Převodovka: manuální 

Motor: benzín 

Výkon: min od 100 kW 

Emisní limit: EURO 6 

Maximální 

kombinovaná spotřeba: 

 

dle přílohy č. 2 k nařízení vlády č. 173/2016 Sb. snížená o 0,3 l/100 km  

Kola: litá 17" 2x sada letní pneu, 2x sada zimní pneu 2x sada alu disk 

Požadovaná výbava*: • plnohodnotné rezervní kolo se zvedákem a klíčem 

• povinná výbava 

• výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

• rádio s navigací, handsfree 

• parkovací senzory přední, zadní + zadní kamera 

• klimatizace 

* jednotlivé prvky výbavy jsou stanoveny jako minimální, dodavatel může nabídnout i zboží, které obsahuje 

více prvků výbavy. 

 

 

4) Obchodní podmínky 

Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem  (nelze předložit smlouvu s jinou osobou).  
Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil vlastní (všeobecné) obchodní podmínky a návrh nájemní 

smlouvy, přičemž se musí jednat o stejné obchodní podmínky operativního leasingu, za kterých nabízí 

automobily stejné technické specifikace/třídy jako požaduje zadavatel. Na požádání zadavatele je 

účastník povinen uvedené okolnosti zadavateli prokázat. 

 

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu*.doc.  

 

Obchodní podmínky nesmí být v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací 

dokumentaci. 

Obchodní podmínky musí povinně obsahovat smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání 

jednotlivých automobilů ve výši 1 % z ceny měsíčního leasingu denně, za každý den prodlení, oproti 

termínu dodání z nabídky dodavatele. 

 

Dále pak vybraný dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je povinen uveřejnit uzavřené smlouvy ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinen poskytnout informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 4 

 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí zadavatel neprodleně po podpisu smlouvy. Zadavatel se současně 

zavazuje informovat vybraného dodavatele o provedení registrace tak, že zašle vybranému dodavateli kopii 

potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 

obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky vybraného dodavatele 

(v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 

strany zároveň). 

 

5) Doba plnění veřejné zakázky  
 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:     postupně od 28. března 2022  

 

Předpokládaný termín ukončení plnění kompletní veřejné zakázky je tedy:             po 48 měsících 

 

 

6) Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary. 

 

 

7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  

 
A) Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ předložením dokladů dle § 75 ZZVZ. 

 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen  

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 

podle písmene a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat osoby uvedené v § 74 odstavci 2 

ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='31.12.2021'


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 5 

 

B) Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
Dále zadavatel požaduje prokázat, že dodavatel je v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

• oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. příslušné živnostenské 

oprávnění v oboru činnosti pronájem a půjčování věcí movitých. 
 

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

8) Společná ustanovení o prokazování kvalifikace 
 

Požadavky na předložení dokladů 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích (popř. je mohou nahradit čestným 

prohlášením – vzor viz příloha č. 2 a č. 3 této zadávací dokumentace nebo jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ). Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

Nepředložení těchto údajů, dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

  

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující:  

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. 

b) až d) ZZVZ.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ každý dodavatel samostatně.  

 

Dodavatel může prokázat určitou část, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém 

případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 6 

 

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení  

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

 

9) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti pomocí 4 kritérií samostatně pro každé kritérium zvlášť s tím, že důležitost jednotlivých kritérií 

bude vyjádřena jejich váhou v sestupném pořadí. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. Získané body 

v příslušném kritériu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za všechna kritéria určí pořadí 

účastníka v celkovém hodnocení.   

 

Pro potřeby hodnocení uvede účastník jednotlivé hodnoty do Nabídkového formuláře, který je přílohou č. 3 

této zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro hodnocení nabídek takto: 

 

Kritérium č. 1 – Cena měsíčního leasignu v Kč včetně DPH:           (váha kritéria – 70 %) 

 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit cenu měsíčního leasingu za 1 automobil. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou výše měsíční splátky za nájem 

vozidla včetně DPH. 

 

 

Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce:  

 

( nejnižší nabídková cena   

hodnocená nabídková cena  
) x 100 

 

 

Zadavatel stanovuje níže uvedenou maximální možnou a nepřekročitelnou hodnotu, kterou účastník nesmí 

svou nabídkovou cenou překročit. Překročení maximální hodnoty je důvodem pro vyřazení nabídky ze 

zadávacího řízení. 

 

Část veřejné zakázky Maximální a nepřekročitelná cena měsíčního 

leasingu za 1 automobil  

Část č. 3 – Osobní automobil - KÚ 9.500 Kč včetně DPH  

 

 

Kritérium č. 2 – Výše poplatku za přečerpání stanovených km v Kč vč. DPH     (váha kritéria – 10 %) 

 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit výši poplatku, kterou bude povinen uhradit dodavateli 

v případě přečerpání stanovených najetých kilometrů při ukončení leasingu vozidla. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou poplatku za 1 km ujetý nad limit 

v Kč včetně DPH. 

 

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

 

( nejnižší nabídkový poplatek + 1   

hodnocený nabídkový poplatek + 1 
) x 100 

 

Hodnota 1 je při výpočtu připočítávána z důvodu eliminace problémů s výpočtem při nulové nabídkové ceně. 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 7 

 

Kritérium č. 3 – Výše dobropisu (vratky) při nedočerpání stanovených km v Kč včetně DPH 

                   (váha kritéria - 10 %)

              

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit výši částky, kterou mu dodavatel vrátí při nedočerpání 

stanovených najetých kilometrů při ukončení leasingu vozidla. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou za 1 nedojetý km v Kč včetně DPH. 

 

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

 

( hodnocená nabídková cena vratky + 1 

nejvyšší nabídková cena vratky + 1 

 

) 
x 100 

Hodnota 1 je při výpočtu připočítávána z důvodu eliminace problémů s výpočtem při nulové nabídkové ceně. 

 

Kritérium č. 4 – Doba dodání       (váha kritéria - 10 %)              

 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit celkový počet dnů, o který dodavatel překročí požadovaný 

termín dodání jednotlivých automobilů.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižším počtem dnů překročení termínů dodání. 

 

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

 

( nejnižší počet dnů + 1 

hodnocený počet dnů + 1  
) x 100 

 

Hodnota 1 je při výpočtu připočítávána z důvodu eliminace problémů s výpočtem při dodání všech automobilů 

v termínu, tj. překročení termínu o 0 dní. 

 

SESTAVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ 

Přidělené nevážené počty bodů v jednotlivých kritériích se vynásobí příslušnou váhou kritéria. Výsledné 

vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích budou sečteny. Součet takto získaných 

bodů za všechna kritéria tvoří celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším 

bodovým ziskem. 

 

10) Další povinné součásti nabídky 
 

 Specifikace konfigurace vozidla a požadovaných služeb operativního leasingu 

 Návrh nájemní smlouvy včetně (všeobecných) obchodních podmínek (v souladu s čl. 4 Obchodní 

podmínky výzvy) 

 

Nepředložení těchto údajů či dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

  

11) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník je povinen nabídkovou cenu vyplnit do přílohy č. 3 – Nabídkový formulář. 

 



Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 8 

 

Účastník nesmí překročit zadavatelem stanovenou maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou 

cenu. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek.  

 

 

12)  Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 11. 11. 2021 do 09:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná  

za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

13) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel může dle § 98 ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich 

předchozí žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 5 pracovních dnů před 

skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je nutno doručit v 

elektronické podobě nejpozději ve lhůtě tří pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena v 

předchozím odstavci.   

 

14) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění.  

 

Kontaktní osobou pro zadávací řízení je Ing. Zora Bolková , e-mail: zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz 

 

15) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Obsah nabídky  

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů ke zpracování nabídky  

 Doklady prokazující splnění kvalifikace nebo čestné prohlášení k prokázání splnění kvalifikace (příloha 

zadávací dokumentace) 

 Nabídkový formulář (příloha č. 3 této zadávací dokumentace) 

 Specifikace konfigurace vozidla a požadovaných služeb operativního leasingu 

 Návrh nájemní smlouvy včetně (všeobecných) obchodních podmínek (v souladu s čl. 4 Obchodní 

podmínky výzvy) 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

 

mailto:zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 9 

 

16) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

 Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ variantní řešení.  

 Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 ZZVZ vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. 

 U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ. 

 U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

postupem podle § 122 ZZVZ.  

U vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou bude zadavatel při zjišťování údajů o 

skutečném majiteli postupovat dle § 122 odst. 5 ZZVZ.  

 

Nepředložení těchto údajů a dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

 

17) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací   
 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání 

veřejných zakázek. Zadavatel má zájem zohlednit dopad dodávky na životní prostředí a proto v souladu s § 37 

odst. 1 písm. d) ZZVZ stanovuje zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky. Zadavatel v technické specifikaci 

stanovil, že max. spotřeba paliva bude dle přílohy č. 2 k nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných 

zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel, ve znění pozdějších předpisů, snížená 

o 0,3 l/100 km. 

 

18) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník, nejsou 

však dotčeny povinnosti zadavatele dle § 40 odst. 4 ZZVZ.  

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě. 

 

19) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:   Karlovarský kraj 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

Zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Karlovy Vary 11. 10. 2021 

 

 

               Ing. Tomáš Brtek 

                                vedoucí odboru investic  

         

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


Zadávací podmínky - otevřené nadlimitní řízení - „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 – část č. 3 – Osobní automobil - KÚ“
    

 

 

Strana 10 

 

Přílohy:  

1) Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

3) Nabídkový formulář 


